
   
 

IL RETTORE 

 

preso atto dello Statuto di Ateneo; 

visto il “Regolamento per la gestione degli interventi a carattere assistenziale per il personale 

docente e tecnico amministrativo” approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 

525/30596 del 25.06.2014; 

vista la delibera n 563 del 17.12.2024 con la quale il Consiglio di Amministrazione ha approvato la 

revisione del suddetto regolamento, nel testo allegato al presente decreto; 

ravvisata l’opportunità, per quanto sopra detto, di procedere all’emanazione del Regolamento, così 

come approvato dall’Organo di Governo di Ateneo; 

DECRETA 

di emanare il “Regolamento per la gestione degli interventi a carattere assistenziale per il personale 

docente, ricercatore e tecnico amministrativo dell’Università di Parma” nel testo allegato al presente 

Decreto Rettorale che ne costituisce parte integrante. 

Il suddetto Regolamento entra in vigore il giorno successivo alla data di pubblicazione del presente 

Decreto Rettorale sul sito web istituzionale di Ateneo. 

 

 

 

          IL DIRETTORE GENERALE        IL RETTORE 

              Candeloro Bellantoni       Paolo Martelli 

Firmato digitalmente ai sensi dl D.Lgs. 82/2005               Firmato digitalmente ai sensi dl D.Lgs. 82/2005 

 

 

U.O.R. - Unità Organizzativa Responsabile Area Dirigenziale Personale e Organizzazione Avv. Anna Maria Perta 

R.P.A. Responsabile del Procedimento Amministrativo  U.O. Rel. sindacali, welfare e performance Dott.ssa Silvia Affaticati 

 


		2025-01-07T12:03:17+0100
	IT
	Paolo   Martelli




